

انتقال آب شیرین از سرشاخه‌های دز به قم

رئیس‌جمهور تاکید کرد: انقلاب اسلامی باید برای بشریت الگو باشد و این الگو بودن تنها در حرف نیست بلکه در عمل و زندگی نیز باید آن را ترسیم و ارائه کنیم.



رئیس‌جمهور تاکید کرد: انقلاب اسلامی باید برای بشریت الگو باشد و این الگو بودن تنها در حرف نیست بلکه در عمل و زندگی نیز باید آن را ترسیم و ارائه کنیم.

به گزارش ایسنا، محمود احمدی‌نژاد که صبح پنجشنبه برای افتتاح طرح انتقال آب سرشاخه‌های رود دز به قم به این شهر سفر کرده بود، طی سخنانی قم را مرکز پایه‌گذاری عظیم‌ترین حرکت الهی و انسانی از صدر اسلام تاکنون دانست و افزود: انقلاب اسلامی بزرگ‌ترین حرکتی است که برای نجات بشر و برپایی توحید و عدالت آغاز شده است و شکل‌گیری اصلی این حرکت از قم بوده است. این شهر به‌رغم داشتن طبیعتی خشن، مردمی دارد که در طول تاریخ به پای ولایت و امامت ایستادگی کرده‌اند. احمدی‌نژاد با بیان این‌که شهر قم باید الگوی شهرسازی باشد، افزود: باید بهترین شهرسازی‌ها، مدیریت شهری و زیباترین بناها با جلوه‌های زیبای انسانی و دل‌انگیزترین سروده‌های ایرانی در این شهر ساخته و نواخته شود. خدمت به قم خدمت به انقلاب و خدمت به امامان و اندیشه اسلام ناب محمدی است. وی در ادامه با اشاره به چند طرح مهم در دست اجرا در شهر قم، گفت: یکی از این طرح‌های مهم طرح توسعه حرم حضرت معصومه (س) است و شبکه حمل و نقل، مراکز تفریحی و علمی و پژوهشی باید در این شهر با بالاترین معیارها و متناسب با نیازهای امروز جامعه بشری ارائه شود. رئیس‌جمهور به آزادراه قم - تهران - مشهد اشاره کرد و گفت: این طرح ادامه خواهد یافت و ما مصمم هستیم قطار سریع‌السیر راه‌اندازی کنیم.

احمدی‌نژاد در ادامه به مساله مسکن اشاره کرد و گفت: از نظر ما مسکن تنها محلی برای خوابیدن نیست، بلکه محلی است که در آن انسان تربیت می‌شود و رشد می‌یابد و صاحب کمال می‌شود. طرح مسکن مهر طرحی مسکن و ضربتی است تا فشارها خنثی شود. طرح اصلی دولت در راه است و به مردم این اجازه را می‌دهد که بتوانند در فضایی مستقل زندگی کنند. راه اصلی گرمسار - قم، طرح انتقال آب از سرشاخه‌های دز و کارخانه تولید فولاد پروژه‌هایی بودند که در جریان سفر یکروزه رئیس‌جمهور به قم افتتاح شد. به گفته استاندار قم، طرح آبرسانی به این شهر از سرشاخه‌های دز، تاکنون حدود 800 میلیارد تومان هزینه داشته و احداث 4 بند انحرافی، 4 قطعه تونل به طول 56 کیلومتر، 186 کیلومتر خط انتقال با لوله‌های 2000 میلی‌متری و 7 کیلومتر کانال از جمله سازه‌های این پروژه است. موسی‌پور تصریح کرد: با افتتاح نهایی این پروژه، 10 شهر و تمام روستاهای مسیر از نعمت آب گوارا و شیرین بهره‌مند می‌شود.

توصیه احمدی‌نژاد به دولت‌های آفریقایی

رئیس‌جمهور همچنین عصر پنجشنبه به مناسبت روز جهانی آفریقا در دیدار سفرا و روسای نمایندگی‌های کشورهای آفریقایی مقیم تهران گفت: استعمارگران و برده‌داران سابق دندان تیز کرده‌اند تا یکبار دیگر در شمال آفریقا به طور کامل مسلط شوند. به گزارش ایرنا احمدی‌نژاد افزود: اگر دولت‌های آفریقایی هماهنگ با یکدیگر عمل کنند، دست چپاولگران از منابع غنی آنها قطع شده و قدرت سیاسی بزرگی در جهان به نفع عدالت، برادری و صلح ظهور خواهد کرد، ضمن این‌که ظرفیت‌های اقتصادی و فرهنگی ملت‌های مظلوم آفریقا نیز شکوفا خواهد شد.

رئیس‌جمهور، روز آفریقا را روز پایداری و مقاومت ستودنی ملت‌ها و رهبران بزرگ آفریقا دانست و با تبریک فرارسیدن این روز به دولت‌ها و ملت‌های آفریقایی گفت: امیدوارم همکاری آفریقایی با سرعت و عمق بیشتر به نتایج دلخواه رسیده و آرزوهای تاریخی مردم مظلوم این قاره هر چه زودتر محقق شود.